
U C H W A Ł A  NR III - 22/06 

 

RADY MIEJSKIEJ W BRUSACH 

 

Z DNIA 28 GRUDNIA 2006 R. 

 

w sprawie przekazania do konsultacji zmian w statutach sołectw i osiedli. 

 

 

 Na podstawie art. 5 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) , § 9 i 10 Statutu Gminy Brusy, § 9 ust. 9 

statutów sołectw, § 20 i 29 statutów osiedli 

 

        Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Przekazać do konsultacji z mieszkańcami propozycje zmian w statutach sołectw i 

osiedli przyjętych uchwałami od Nr XXXI-326/02 do Nr XXXI-347/06 z dnia 20 

marca 2002 r. w sprawie przyjęcia statutów sołectw oraz uchwałą Nr X-108/04  z dnia 

26 lutego 2004 r.  w sprawie przyjęcia statutów osiedli. 

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w trakcie zebrań sprawozdawczo-wyborczych w 

sołectwach i osiedlach w I kwartale 2007 r. 

3. Terminarz zebrań sprawozdawczo-wyborczych w sołectwach określi Burmistrz Brus 

jako organ uprawniony do ich zwoływania, w uzgodnieniu z sołtysami. 

4. Ustala się następujący terminarz zebrań sprawozdawczo-wyborczych w osiedlach: 

1) osiedle nr 1 - 7 lutego 2007 r., godz. 18.00 w PMDK w Brusach, na 

przewodniczącego zebrania wyznacza się radnego Andrzeja Wieckiego, 

2) osiedle nr 2 – 8 lutego 2007 r., godz. 18.00 w OSP Brusy, na 

przewodniczącego zebrania wyznacza się radnego Olgierda Chylewskiego. 

5. Wyniki konsultacji zostaną przedstawione Radzie Miejskiej po zaopiniowaniu przez 

komisję statutową. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


